
Id: XABAF-EKGZP-BQHEV-VEEHA-JHSSB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/471/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie nabycia przez Gminę działki nr 431/3 położonej w obrębie Mościsko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie działki nr 431/3 o powierzchni 247 m2 położonej w obrębie Mościsko 
stanowiącej własność Anny Kościelnej i Tadeusza Kościelnego. 

2. Położenie działki przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/471/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Mapa ewidencyjna: obręb Mościsko działka 431/3 

Zalacznik1.pdf


Id: XABAF-EKGZP-BQHEV-VEEHA-JHSSB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt.. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 
Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie nabycia przez Gminę działki nr 431/3 o pow. 247 m2 położonej 
w obrębie Mościsko od PP. Anny Kościelnej i Tadeusza Kościelnego. Na wniosek współwłaścicieli nieruchomości 
został wykonany podział geodezyjny działki nr 431 zgodnie z ustaleniami decyzji o ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego nr CP-10/09. W wyniku dokonanego podziału została wydzielona działka nr 431/3 pod drogę gminną. 
Nabycie przez Gminę działki o nr gedezyjnym nr 431/3 będzie prowadzona zgodnie z przepisami ustawy 
o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. z 2010 roku nr 102 poz. 651 ze zmianami/. 


